19/08/2022 13:20 Webmail :: IMPUGNAÇÃO ao EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 133/2022 - REGISTRO DE PREÇOS, PREOCESS…

https://webmail.doisvizinhos.pr.gov.br/roundcubemail/?_task=mail&_safe=0&_uid=348&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

IMPUGNAÇÃO ao EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 133/2022 - REGISTRO DE
PREÇOS, PREOCESSO LICITATÓRIO 133/2022 - Protocolo n° 243/2022

De <cintracomercio@gmail.com>
Para <vanessa.andretto@doisvizinhos.pr.gov.br>
Cópia <cintracomercio@gmail.com>
Data 18-08-2022 17:49

 IMPUGNAÇÃO Dois Vizinhos PR.pdf(~237 KB)   02--CINTRA--CNH.pdf(~99 KB)

 01--CINTRA--CONTRATO SOCIAL.pdf(~3,0 MB)

Remover todos os anexos

   Boa tarde,

   Segue IMPUGNAÇÃO ao EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 133/2022 – REGISTRO DE PREÇOS, PREOCESSO LICITATÓRIO 133/2022 - Protocolo n° 243/2022

Atenciosamente,

                                 Willian da Silva Cintra
                                 Sócio-Administrador
                                 Tel. (11) 96224-6990
                                 cintracomercio@gmail.com

mailto:cintracomercio@gmail.com